MOTORI ORBITALI
HYDRAULIC MOTOR SERIES
 BG - BH
C/1 COD. 06-0111-A08
C/2
orbital
R
orbitalorbital

comparire in fase d’ordine. Si consiglia di leggere
attentamente il catalogo prima di iniziare la compilazione del
codice di ordinazione.
The following alphanumeric digits system has been developed
to identify all of the configuration options for the BG motors.
Use the model code below to specify the desired features. All
alphanumeric digits system of the code must be present
when ordering. We recommend to carefully read the catalogue
before filling the ordering code.
C/4
orbital
R
orbitalorbital
R
N NBR STANDARD
V FKM
7 - TENUTE / SEALS
CL250 Albero Cilindrico Ø25 mm
0.984 in Parallel keyed STANDARD
CL254 Albero Cilindrico Ø25.4 mm
1 in Parallel keyed
SD250 Albero Scanalato (profilo SAE 6B 1” Z6)
Splined Shaft (SAE 6B 1” 6T spline)
6 - ESTREMITÀ ALBERO / OUTPUT SHAFT
ATTACCHI / MAIN PORTS
M08 F08 R08
XXXX Non Richieste
Not Required STANDARD ● ● ●
M081 Valvola di massima pressione VAF 08 - D
VAF 08 - D pressure relief valve   ● / /
M082 Valvola di massima pressione VAF 08 - D/AF
VAF 08 - D/AF pressure relief valve  ● / /
M083 Valvola Antiurto e Anticavitazione VAAF 31
VAAF 31 anticavitation and Anti-Shock Valve   ● / /
M084 Valvola con prelievo del fluido in pressione AF
AF shuttle-valve  ● / /
M085 Valvola bilanciata di blocco e controllo discesa VCD 08 - S/AF
VCD 08 - S/AF overcentre Valve  ● / /
M086 Valvola di controllo bilanciata a doppio effetto VCR1 08 - D/AF
VCR1 08 - D/AF double-acting overcentre valve with shuttle valve   ● / /
M087 Valvola di controllo bilanciata a doppio effetto con valvola limitatrice di pressione VCR1 08 D/AF LDP
VCR1 08 D/AF LDP double-acting overcentre valve with shuttle valve   ● / /
M088 ● / / Rotodeviatore DR 08/R
DR 08/R rotary switch
● Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
8 - VALVOLE / VALVES
VALVOLE / VALVES
XXXX M081 M082 M083 M084 M085 M086 M087 M088
000 Caratteristica non necessaria
Feature not necessary STANDARD ● / / / ● / / / /
001 Non Tarata (Campo Taratura 30÷70 bar)
Not Set [435 to 1015 psi]  / ● ● / / / / / /
002 Non Tarata (Campo Taratura 70÷200 bar)
Not Set [1015 to 2900 psi]  / ● ● / / / / / /
003 Non Tarata (Campo Taratura 50÷130 bar)
Not Set [725 to 1885 psi]  / / / ● / / / / /
004 Non Tarata (Campo Taratura 100÷250 bar)
Not Set [1450 to 3625 psi]  / / / ● / / / / /
005 Non Tarata (Campo Taratura 50÷150 bar)
Not Set [725 to 2175 psi]  / / / / / / / / ●
425 Rapporto di Pilotaggio 4.25:1
Pilot Ratio 4.25:1  / / / / / / ● ● /
800 Rapporto di Pilotaggio 8:1
Pilot Ratio 8:1  / / / / / / ● ● /
70D Rapporto di Pilotaggio 7:1 - Senso di rotazione DX
Pilot Ratio 7:1 - Direction of rotation CW  / / / / / ● / / /
35D Rapporto di Pilotaggio 3.5:1 - - Senso di rotazione DX
Pilot Ratio 3.5:1 - - Direction of rotation CW  / / / / / ● / / /
70S Rapporto di Pilotaggio 7:1 - Senso di rotazione SX
Pilot Ratio 7:1 - Direction of rotation CCW  / / / / / ● / / /
35S / / / / / ● / / / Rapporto di Pilotaggio 3.5:1 - - Senso di rotazione SX

orbitalorbital
R
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE BH
CODICE PRODOTTO / MODEL CODE
BH Motore orbitale
Orbital motor
1 - SERIE / SERIES
050 49 cm3/giro
[2.99 in3/rev]
080 73 cm3/giro
[4.45 in3/rev]
100 101 cm3/giro
[6.16 in3/rev]
130 128 cm3/giro
[7.8 in3/rev]
160 168 cm3/giro
[10.24 in3/rev]
200 195 cm3/giro
[11.98 in3/rev]
250 244 cm3/giro
[14.88 in3/rev]
315 292 cm3/giro
[17.81 in3/rev]
400 390 cm3/giro
[23.79 in3/rev]
040 40 cm3/giro
[2.44 in3/rev]
3 - CILINDRATA / DISPLACEMENT
S Versione S
S Version
2 - VERSIONI / VERSIONS
S08 Attacchi 7/8" - 14 UNF SAE10
7/8" - 14 UNF SAE10 Main Ports STANDARD
SS8 Attacchi 1/2" - 14 NPTF
1/2" - 14 NPTF Main Ports
BFL Attacchi Manifold
Manifold Main Ports
MS8 Attacchi G 1/2 BSPP
G 1/2 BSPP Main Ports
5 - ATTACCHI / MAIN PORTS
6A Ovale 6 Fori
Oval 6 Bolts STANDARD
S4 4 fori 3/8 16 UNC - Ø44,45mm
4 Bolt 3/8 16 UNC - Ø1.75 in
4 - FLANGIA / MOUNTING FLANGE
2
3

comparire in fase d’ordine. Si consiglia di leggere
attentamente il catalogo prima di iniziare la compilazione del
codice di ordinazione.
The following alphanumeric digits system has been developed
to identify all of the configuration options for the BH motors. Use
the model code below to specify the desired features. All
alphanumeric digits system of the code must be present
when ordering. We recommend to carefully read the catalogue
before filling the ordering code.
C/17
orbital
R
orbitalorbital
R
XX Non Richieste
Not Required
01 Verniciato Nero RAL 9005
Black Painted RAL 9005
10 - OPZIONI / OPTIONS
N NBR
7 - TENUTE / SEALS
XXXX Non Richieste
Not Required
8 - VALVOLE / VALVES
000 Caratteristica non necessaria
Feature not necessary
8A - CARATTERISTICA VALVOLA /  VALVES FEATURE
XXX Non Richiesta
Not Required
DPS Drenaggio posteriore 1/4 G (BSPP) + Raccordo M/F 1/4 G (BSPP) - 7/16" 20UNF2B
Rear drain 1/4 G (BSPP) + Pipe Fitting M/F 1/4 G (BSPP) - 7/16" 20UNF2B
9 - CARATTERISTICA VERSIONE / VERSION FEATURE
2
3
7
6
8
8A
10
9
1
4
5
CL254 Albero Cilindrico Ø25.4 mm
1 in Parallel keyed  STANDARD
CS254 Albero Cilindrico Ø25.4 mm foro spina
1 in Parallel crosshole
SE250 Albero Scanalato (profilo SAE 6B 1” Z6)
Splined Shaft (SAE 6B 1” 6T spline)
SE210 Albero Scanalato (profilo ANSI-B92.1a-1976-16/32 Z13)
Splined Shaft (ANSI-B92.1a-1976-16/32 13T spline)
Speciale a richiesta
Special on request
6 - ESTREMITÀ ALBERO / OUTPUT SHAFT
C/18
orbital

Se si vuole predisporre il motore con l’attacco di drenaggio è
necessario specificare in fase d’ordine il valore DPS (vedere
punto 9 del codice di ordinazione).
For the BH motors, it is possible to put a drain port on the rear
cover.
If it is necessary on the motor a drain port, to specify in the
purchase order the value DPS (See position 9 of ordering code)
La quota "A" è riferita al dimensionale del motore senza raccordo .
“A” dimension is related to motor length without pipe fitting.
1) Drenaggio motore 7/16” 20 UNF 2B profondità filetto 12 mm
 7/16” 20 UNF 2B drain motor thread depth 0.472 in
Versione disponibile per i motori con flangia:
Available on following Mounting flange motors:
6A
S4
C/23
orbital
R
orbitalorbital
R
BG-BH 050
BG-BH 040 IN AGGIORNAMENTO
TO BE UPDATED
IN AGGIORNAMENTO
TO BE UPDATED
Pressioni e portate superiori a quelle
ammesse in regime continuo non
d e v o n o  e s s e r e  a p p l i c a t e
contemporaneamente.
Exceeding continuous pressure values
or exceeding flow values indicated,
must not occur simultaneously.
Pressioni e portate superiori a quelle
ammesse in regime continuo non
d e v o n o  e s s e r e  a p p l i c a t e
contemporaneamente.
Exceeding continuous pressure values
or exceeding flow values indicated,
must not occur simultaneously.
C/24
orbital
R
orbitalorbital
R
BG-BH 100
BG-BH 080 IN AGGIORNAMENTO
TO BE UPDATED
IN AGGIORNAMENTO
TO BE UPDATED
Pressioni e portate superiori a quelle
ammesse in regime continuo non
d e v o n o  e s s e r e  a p p l i c a t e
contemporaneamente.
Exceeding continuous pressure values
or exceeding flow values indicated,
must not occur simultaneously.
Pressioni e portate superiori a quelle
ammesse in regime continuo non
d e v o n o  e s s e r e  a p p l i c a t e
contemporaneamente.
Exceeding continuous pressure values
or exceeding flow values indicated,
must not occur simultaneously.
C/25
orbital
R
orbitalorbital
R
BG-BH 160
BG-BH 130 IN AGGIORNAMENTO
TO BE UPDATED
IN AGGIORNAMENTO
TO BE UPDATED